
Contacto

Teléfono +34 959494600
Fax +34 959494740
Correo Electrónico contratacion@diphuelva.org

Dirección Postal

Avda. Martín Alonso Pinzón, 9
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24engaME5 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación Ganado Porcino de Raza Ibérica de desecho

Enajenación de e 90 cerdos/as ibéricos jóvenes, de raza ibérica, de 3-4 meses de edad y menos de 2 @ deDescripción 
peso
Valor estimado del contrato 1.467 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.467 EUR.

Clasificación CPV
03320000 - Ganado y animales pequeños.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: es una fecha aproximada. Puede ser menos o más dependiendo de la tramitación posterior a la
presentación de ofertas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wUljWmMMkrIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

Miguel Bravo Fernández
NIF 80009361C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

calle Sevilla n.º 21
(21280) Arroyomolinos de León España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.222,64 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24engaME5c
Fecha de Formalización 13/08/2024

Contrato

ACTA 1.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50a85dc9-8f8c-475a-b1b5-0be6aa054483

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta (la más elevada)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

abierto simplificado sumario. No se exige la presentación de ofertas utilizando medios electrónicos conforme a la
Disposición Decimoquinta de la LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50a85dc9-8f8c-475a-b1b5-0be6aa054483
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50a85dc9-8f8c-475a-b1b5-0be6aa054483


Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8Ue%2FGvZaXOHC IsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013986882 |  2024-000883444 | Wed, 14 Aug 2024 08:34:53:820 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43074138784737408713643318582111761615 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N8Ue%2FGvZaXOHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

